
Zestaw startowy: Szkoła podstawowa 

Grupa wiekowa: 7-14 
 

Z myślą o uczniach szkół podstawowych przygotowaliśmy dedykowany zbiór aplikacji 

interaktywnych Motioncube odpowiadający najważniejszym potrzebom rozwojowym i 

edukacyjnym dzieci w wieku wczesnoszkolnym i szkolnym. 

 

W zestawie oferujemy nasz sprawdzony zbiór gier i aplikacji ruchowych, które zapewnią 

uczniom dawkę ruchu, rozrywki i emocji. Ponadto są tutaj nasze najpopularniejsze gry 

rywalizacyjne oraz łamigłówki logiczne i zabawy pamięciowe, które stawiają uczniom wiele 

wyzwań intelektualnych, bez względu na wiek. Dodatkowo zawarte są liczne ćwiczenia 

grafomotoryczne, w których uczniowie, w szczególności z klas 1-3, mogą rozwijać 

koordynację oko-ręka, posługując się dedykowanymi pisakami. 

 

W skład zestawu startowego wchodzą:  

 

Mali Odkrywcy - 42 aplikacje ruchowe, ogólnorozwojowe i edukacyjne 

Na wesoło - 28 aplikacji ruchowych, ogólno-rozwojowych, rozrywkowych 

Rusz głową - 12 aplikacji obsługiwanych pisakami, łamigłówki logiczne 

Kulkowo - 4 aplikacje obsługiwane pisakami, gry turniejowe, strategiczne 

W krainie kolorów - 6 aplikacji do nauki rysowania, pisania liter, rozwijania wyobraźni, 

łącznie 209 indywidualnie zaprojektowanych kart pracy, oraz plansze do swobodnej pracy 

artystycznej. 

 

Razem: 92 aplikacje, w tym 683 indywidualne karty pracy (interaktywne plansze z 

zadaniami). 

 

Znajdują się tu aplikacje przeznaczone do zabawy zespołowej, a także gry dla dwóch, trzech 

lub czterech osób oraz aplikacje do ćwiczeń indywidualnych. Możesz uruchomić do czterech 

aplikacji jednocześnie, korzystając z funkcji dzielonego ekranu na urządzeniu. 

 

Aplikacje wchodzące w skład pakietów zostały stworzone zgodnie z założeniami Podstawy 

programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej.  

 

Opracowanie aplikacji: LavaVision  

 

Zajrzyj do poszczególnych pakietów, aby zobaczyć, co jest w środku: 

 

Ten zestaw możesz wybrać na start wraz z podłogą interaktywną SmartFloor. 

 

Gorąco polecamy dla uczniów szkół podstawowych! 

 

 

 


